
Uchwała Nr XIX/185/08
Rady  Miejskiej Wodzisławia Śl.

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu  zawarcia  umowy  na  dzierżawę  części  nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.U.  Nr  142  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U.Nr 261 poz.2603 
z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska Wodzisławia Śl.
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy  na  dzierżawę  części  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność 
Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śl.  na  czas  dłuższy  niż  3  lata  oznaczonej  jako 
działka  nr  401/10  m.4  obręb  Jedłownik  o  pow.  25,75  m2  położonej  przy 
ul. Górniczej w Wodzisławiu Śl. zajętej pod garaż przenośny wraz z obejściem 
niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania garażu. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śl.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


